

گزارش

خطر مهاجرت مردم از اطراف دریاچه ارومیه

شهروند | سایه‌اش بزرگ و بزرگتر می‌شود. سایه‌ای که سایه نیست، سفید است امروز کار سلامتی را سایه می‌کند. غبارهای نمکی چند سالی می‌شود با مرگ تدریجی دریاچه ارومیه به تهدیدی جدی تبدیل شده‌اند. تهدیدی که به گفته اعضای ستاد احیای دریاچه ارومیه، اگر چاره‌ای برای آن اندیشیده نشود، در آینده نه چندان دور این غبارها راه سفر در پیش می‌گیرند و در مسیر یاد، خود را به شمال شرقی کشور هم می‌رسانند.

نمک هنوز راه سفر به استان‌های دیگر را در پیش نگرفته اما نفس مردم منطقه را تنگ کرده، چند ماهی است، باد که می‌وزد هوا شور می‌شود، طعم نمک بیمارستان‌های شهرهای حاشیه‌ای را هم بالا برده است. مهدی عیسی‌زاده نماینده مردم میاندوآب چندی پیش در این باره به شهروند گفته بود: «گزارش‌هایی به دست ما رسیده، که نشان می‌دهد عمده بیماران مراجعه‌کننده به بیمارستان‌های آذربایجان شرقی و غربی بیماران ربوی هستند. این نشان می‌دهد، نمک سلامت مردم را تهدید می‌کند. سایه تهدید تا جایی بزرگ شد که حرف از مهاجرت به میان آمد و می‌گفتند آذربایجان خالی از سکنه خواهد شد. حتی رئیس جمهوری در سفر خود به اردبیل، معضل دریاچه ارومیه را معضلی دانست که سرنوشت، حیات و زندگی ۱۴ میلیون نفر را با مشکل مواجه خواهد کرد.

در ماه‌های گذشته نگرانی‌ها در خصوص تأثیر خشک شدن دریاچه بر سلامتی و حیات مردم منطقه بیشتر از آنچه مطرح می‌شد، پررنگ بود. مسعود تجریشی دبیر کمیته راهبری ستاد احیای دریاچه ارومیه در این باره به «شهروند» گفته بود که «در دریاچه ارومیه ۱۰ کانون بحران داریم. نخست اعظم این کانون‌ها برمی‌گردد به بخش‌هایی که از سطح دریاچه به صورت غیراستاندارد نمک برداشت می‌شود. در این بخش‌ها نمک برداشت‌شده، دو می‌شود و وقتی باد می‌وزد این نمک‌های روغن‌شده را بلند می‌کند یا به طعنیتر به سلامت آثار دارد. این نگرانی که به عنوان سرطان به آن اشاره می‌شود، نگرانی است که در «دریاچه آراز» هم تجربه شده است. در آراز دیدیم که نرخ زود و ولد کاهش یافت و بیماری‌های پوستی و سرخسای افزایش پیدا کرد. می‌توانیم انتظار چنین پیامدهایی را داشته باشیم، البته تاکنون کسی به صورت میدانی گزارشات خانه‌های بهداشت و... را جمع‌آوری نکرده تا به این نتیجه برسیم اما اطلاعاتی که در رابطه با دام‌ها داده شده این است که در دام‌ها مشکلات مسطح‌چین افزایش پیدا کرده است.»

حالا پس از ماه‌ها تلاش برای احیای دریاچه ارومیه، گامی هم برای مقابله با بزرگ‌دهای نمکی برداشته شد. قرار است طرح مقابله با گرد و غبارهای نمکی به صورت پایلوت در شهرستان‌های سلماس و دشت لکستان اجرایی شود و پس از آن حواشی دریاچه را به آرامش برساند.

پرویز گرشاسبی، معاون آبخیزداری و امور مزارع و

بیابان سازمان جنگل‌ها، مزارع و آبخیزداری کشور، در

جلسه معیار با وزیر گردشگری حوزه دریاچه ارومیه، با اعلام

اختصاص اعتبار برای مقابله با بزرگ‌دهای دریاچه ارومیه

گفت: «هدف از سفر به حاشیه دریاچه ارومیه شناسایی

کانون بزرگ‌دها در حاشیه دریاچه است که پس از بازدید

و ارسال اکپ کارشناسی برای مهار گرد و غبار حاصل

از ریزگردها برنامه‌ریزی سریعی خواهیم داشت برای

این منظور در مساعی به اندازه ۵ هزار هکتار و با اعتبار

بالغ بر ۱۲۰ میلیارد ریال این طرح اجرا خواهد شد تا این

ریزگردها محاصره‌شده را تهدید نکنند.»

او در گفت‌وگو با ایسنا، اعتبار در نظر گرفته شده

برای اجرای این طرح را ۲۰۰ میلیارد ریال اعلام کرد و

ادامه داد: «همکاران‌های تولید گردوغبار اولویت اول

سازمان جنگل‌ها، مزارع و آبخیزداری کشور در سال

۱۳۹۳ برای احیای دریاچه ارومیه است. تغییرات اقلیمی

و بهره‌برداری مضاعف بر اثر عدم تطبیق با تغییرات اقلیم

سبب بروز پدیده ریزگرد در حوزه دریاچه ارومیه شده،

بر همین اساس مجموعاً ۲۰۰ میلیارد ریال اعتبار برای

مقابله و کنترل گردوغبار و ریزگردهای دریاچه ارومیه

پیش‌بینی کرده‌ام.»

گرشاسبی، «سه‌ماه استان آذربایجان غربی از این اعتبار را

۱۲۰ میلیارد ریال سهم آذربایجان شرقی را ۱۸۰ میلیارد

ریال اعلام کرد و گفت: «در خصوص تأمین منابع مالی،

این ارقام تأیید می‌شود و می‌توان براساس نیازسنجی و

تلاش دست‌اندرکاران استانی مقدار بیشتری اعتبار

صرف هزینه‌های این طرح کرد.»

معاون آبخیزداری سازمان جنگل‌ها، مزارع و

آبخیزداری کشور ادامه داد: «شهرستان سلماس و دشت

لکستان بعنوان پایلوت طرح‌های آبخیزداری و کنترل

گردوغبار و ریزگردها انتخاب شده و بنا داریم حوزه

این شهرستان را هر چه سریع‌تر زیر پوشش عملیات

آبخیزداری قرار دهیم و طبق برآوردها انتظار داریم در

۲۰۰ هزار هکتار از عرصه‌های منابع طبیعی ساماندهی

چرا و صورت مرتع گیرد که در دو بخش کنترل دام و

کنترل چرا انجام می‌شود.»

گوشاسبی تغییر معیشت بهره‌برداران را از اصلی‌ترین

مباحث مورد توجه در اجرای طرح مذکور دانست و

یادآور شد: «برای افزایش شتاب احیای دریاچه ارومیه

باید همه‌توان‌ها را درگیر کنیم.»

سلماس در حالی به‌عنوان یکی از مراکز پایلوت

اجرای طرح مقابله با ریزگردهای ارومیه انتخاب شده

که گفته می‌شود این شهرستان یکی از قطب‌های

داملاری آذربایجان غربی است، مسعود حاجی‌علیلو

فرماندار سلماس در این جلسه با اشاره به امر معاش

مردم منطقه با دلماری و کشاورزی و با توجه به خشک

شدن دریاچه ارومیه و تغییرات جوی در حوضه این

دریاچه گفت: «اگر تمهیداتی در خصوص جلوگیری از

ریزگردها صورت نپذیرد شاهد مهاجرت بسیاری در این

منطقه خواهیم بود.»

احتمال توقف ثبت بافت تاریخی یزد در فهرست میراث جهانی



عصمت، فارس

گزارش

اشتغال زنان اتباع در خانه‌های امن

شهروند | سال‌ها از ممنوعیت کار مردانشان صحبت می‌شد و حالا زنان هم وارد دایره ممنوعیت شده‌اند. حالا نوبت زنان اتباع خارجی است که مسئولان دولتی برای کار کردنشان در ایران ممنوعیت بگذارند. حالا سال‌هاست که با افزایش تعداد اتباع مهاجر به ایران که بیشترشان هم افغانند، زنان اتباع پایه‌های مردان در ایران و به‌ویژه در شغل‌های خدماتی کار می‌کنند. در سال‌های گذشته اما زنان کشورهای دیگری هم مانند فیلیپین که به فرستادن نیروی کار به سراسر جهان معروف است، در خانه‌های ایرانی‌ها به کارهای پرستاری و دیگر خدمات مشغولند و این طور که به نظر می‌رسد، بیشتر شدن تعداد آنها باعث شده تا مسئولان دولتی به آن واکنش نشان دهند. خبر برمی‌گردد به دو روز پیش؛ علی‌اقبال، وقتی مدیرکل اشتغال اتباع خارجی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی به «ایرنا» گفت بکارگیری و اشتغال زنان اتباع خارجی به‌عنوان خدما یا معاونین دیگر در منازل مسکونی غیرقانونی است: «زنان اتباع خارجی فیلیپینی یا کشورهای دیگر اجازه کار داده نشده است و اگر در منازل مسکونی زنان دیگر کشورها به‌عنوان خدما به کار گرفته شوند، طبق قانون با متخلفان برخورد خواهد شد و به مقام قضایی معرفی می‌شوند.» مدیرکل اشتغال اتباع خارجی با تشریح طرح ساماندهی کارگران اتباع خارجی و با اشاره به افزایش میزان

مجازات‌های متخلفان در این بخش، در این باره این گفت: «مجازات‌های بکارگیری اتباع خارجی غیرمجاز در هر روز ۵ برابر حداقل مزد و در صورت تکرار ۱۰ برابر حداقل مزد و در صورتی که به این مجازات توجه نشود مجازات تبدیل به زندان از ۹۱ تا ۱۸۰ روز خواهد شد.» فیلیپین یکی از کشورهای است که شهروندانش در کارگاه‌های تخصصی، برای کارهای مختلف آموزش می‌بینند. مقام‌های فیلیپین تخمین می‌زنند حدود ۲ میلیون نفر از اتباع این کشور در خاورمیانه مشغول کار باشند. حسین راغفر، کارشناس اقتصادی و استاد اقتصاد دانشگاه الزهراء در این باره به «شهروند» می‌گوید: «مستأجران اتباع بیگانه هر چند وقت یک بار از طرف دستگاه‌های دولتی مطرح می‌شود. از نظر من این موضوع بیش از هر چیزی، انعکاسی است از ناتوانی دولت در فرصت‌یابی شغلی در ایران، گویی این اتباع خارجی هستند که باعث بکارگیری ایرانی‌ها هستند در حالی که این ۲ موضوع ربطی به هم ندارند و معانت از اشتغال آنها در داخل کشور، نه تنها مسأله فرصت‌های شغلی راهبردی نمی‌کند و بهبود نمی‌بخشد بلکه احتمالاً هزینه‌های زندگی را برای کل جامعه افزایش می‌دهد. چون آنها با دستمزدهای نازل مشغول به کارند و هر وقت که این اتفاقات می‌افتد موجب می‌شود دستمزدها در حوزه‌های مختلف افزایش پیدا کنند.»

شرایط مطلوبی حاصل شود. تا ظهر روز یکشنبه ۳۰ آذرماه با توجه به تأکیدات مسئولان و نظر دلسوزان استان قرار بر استفاده از مکانی در ضلع شرقی مجموعه مذکور بود. مکانی که قدمگاه مقام معظم رهبری (مد ظله العالی) در خلال سفر معظم له به استان یزد بوده و مورد توافق مسئولان قرار گرفت. علاوه بر این، با توجه به توصیه مقامات مختلف و وزارت کشور به استاندار یزد، مکان‌های جدیدی برای دفن پیکر مطهر ۸ شهید گمنام در مسجد «حضیره» یزد یا مسجد «اصلی» مطرح شده بود. روز اول این ماه نیز پیگیری‌های مکرر مدیران سازمان میراث فرهنگی برای اجرای مصوبه شورای تأمین استان ادامه داشت تا این که ظهر روز یکم دی‌ماه اقدامی خلاف مصوبات شورای تأمین استان و شهروندان یزد و تأکیدات مسئولان عالی‌رتبه کشور انجام شد. آنچه به مردم عزیز کشور باید گزارش شود، آن است که سازمان میراث فرهنگی و گردشگری تمام اهتمام خود را از طریق مسئولان ذریط و قانون به دور از هیاهو و جنجال‌سازی و نیز با مذاکرات غیرعلنی برای حل مشکل به طرق قانونی به عمل آورده اما سازمان بااستنادار و معاونان استانداری یزد و دیگر مسئولان مربوطه، مراحتاً ملاحظاتی سازمان به لحاظ قوانین ذریط اعلام شد و راه‌حل‌های متفاوتی برای حل مشکل ارائه شد. سازمان میراث فرهنگی و گردشگری تلاش کرد با ارزیابی و مشاوره‌های لازم

و فهم مردم فرهنگی و متدین یزد، راه‌حل‌های قانونی و منطقی را که در برگیرنده حفظ و حراسات از ارزش‌های دفاع مقدس باشد، بطور روشن به شرح داد. به مسئولان محترم استان اعلام کرد که با استقبال ایشان مواجه شد. مدیرکل میراث فرهنگی استان در جلسات محلی و نیز با مکاتبات مختلف، دلایل فنی، فرهنگی، ضوابط ملی و جهانی، قوانین موجود را متذکر شد. علاوه بر این پیگیری، مکاتبات و مذاکرات متعدد ریاست سازمان با نهادهای مختلف از جمله ستاد فرماندهی کل قوا، وزارت کشور، وزارت اطلاعات، فرمانده کمیته جست‌وجوی مفقودین تسنات کل نشان داد که سایه سیاست تا چه اندازه بر سر حوزه کاملاً تخصصی میراث فرهنگی سنگین است، او گفت: «کسانی که امروز قوانین «یونسکو» را تأیید می‌کنند همان کسانی هستند که از حقوق بشر دم می‌زنند، اما در دوران دفاع مقدس سلاح‌های شیمیایی را در اختیار صدام قرار دادند و همواره ملت ایران را مورد هجوم خود قرار دادند، او همچنین از زبان مردم یزد گفت: «مردم یزد رضایت خدا را به رضایت یونسکو در مورد ثبت جهانی میراث فرهنگی مسیبه‌محمد باقر زاده، فرمانده کمیته جست‌وجوی مفقودین «قانون حفظ آثار ملی» را که تهرین شهید قانون صنایع از میراث فرهنگی می‌دانند، است. از پایه و اساس محل اشکال دانست و در گفت‌وگویی با خبرگزاری فارس، گفت: «خبری که میراث به‌عنوان قانون مطرح کرده، مصوبه است که در زمان طاغوت انجام شده و الزام‌آور نیست. تا این بافت این که الزام‌آور باشد در مورد شهدا مصداق پیدانمی‌کند.»

برخی کارشناسان می‌گویند ستان بزرگ‌دها در حالی است که این موضوع یعنی ضرورت حفظ حریم آثار تاریخی نه فقط در قانون سال ۱۳۰۹ که در قانون مجازات اسلامی در بندهایی به تفصیل آمده است. در ماده ۵۶ قانون مجازات اسلامی مشخصاً به بحث حریم اختصاص اعتبار برای مقابله با بزرگ‌دهای دریاچه ارومیه گفته: «هدف از سفر به حاشیه دریاچه ارومیه شناسایی کانون بزرگ‌دها در حاشیه دریاچه است که پس از بازدید و ارسال اکپ کارشناسی برای مهار گرد و غبار حاصل از ریزگردها برنامه‌ریزی سریعی خواهیم داشت برای این منظور در مساعی به اندازه ۵ هزار هکتار و با اعتبار بالغ بر ۱۲۰ میلیارد ریال این طرح اجرا خواهد شد تا این ریزگردها محاصره‌شده را تهدید نکنند.» او در گفت‌وگو با ایسنا، اعتبار در نظر گرفته شده برای اجرای این طرح را ۲۰۰ میلیارد ریال اعلام کرد و ادامه داد: «همکاران‌های تولید گردوغبار اولویت اول سازمان جنگل‌ها، مزارع و آبخیزداری کشور در سال ۱۳۹۳ برای احیای دریاچه ارومیه است. تغییرات اقلیمی و بهره‌برداری مضاعف بر اثر عدم تطبیق با تغییرات اقلیم سبب بروز پدیده ریزگرد در حوزه دریاچه ارومیه شده، بر همین اساس مجموعاً ۲۰۰ میلیارد ریال اعتبار برای مقابله و کنترل گردوغبار و ریزگردهای دریاچه ارومیه پیش‌بینی کرده‌ام.»

گرشاسبی، «سه‌ماه استان آذربایجان غربی از این اعتبار را ۱۲۰ میلیارد ریال سهم آذربایجان شرقی را ۱۸۰ میلیارد ریال اعلام کرد و گفت: «در خصوص تأمین منابع مالی، این ارقام تأیید می‌شود و می‌توان براساس نیازسنجی و تلاش دست‌اندرکاران استانی مقدار بیشتری اعتبار صرف هزینه‌های این طرح کرد.»

معاون آبخیزداری سازمان جنگل‌ها، مزارع و آبخیزداری کشور ادامه داد: «شهرستان سلماس و دشت لکستان بعنوان پایلوت طرح‌های آبخیزداری و کنترل گردوغبار و ریزگردها انتخاب شده و بنا داریم حوزه این شهرستان را هر چه سریع‌تر زیر پوشش عملیات آبخیزداری قرار دهیم و طبق برآوردها انتظار داریم در ۲۰۰ هزار هکتار از عرصه‌های منابع طبیعی ساماندهی چرا و صورت مرتع گیرد که در دو بخش کنترل دام و کنترل چرا انجام می‌شود.»

گوشاسبی تغییر معیشت بهره‌برداران را از اصلی‌ترین مباحث مورد توجه در اجرای طرح مذکور دانست و یادآور شد: «برای افزایش شتاب احیای دریاچه ارومیه باید همه‌توان‌ها را درگیر کنیم.» سلماس در حالی به‌عنوان یکی از مراکز پایلوت اجرای طرح مقابله با ریزگردهای ارومیه انتخاب شده که گفته می‌شود این شهرستان یکی از قطب‌های داملاری آذربایجان غربی است، مسعود حاجی‌علیلو فرماندار سلماس در این جلسه با اشاره به امر معاش مردم منطقه با دلماری و کشاورزی و با توجه به خشک شدن دریاچه ارومیه و تغییرات جوی در حوضه این دریاچه گفت: «اگر تمهیداتی در خصوص جلوگیری از ریزگردها صورت نپذیرد شاهد مهاجرت بسیاری در این منطقه خواهیم بود.»

ادامه اختلاف نظر هانهایی و مقرر کرد که پیکر شهیدا در ضلع شرقی مجموعه امیرچخماق به خاک سپرده شود، در نهایت اما چنین نشد و شهیدای گمنام در صحن اصلی میدان امیرچخماق دفن شدند. مراسم دفن پیکر شهیدای گمنام در حرم مقدس در میدان امیرچخماق یزد در دو روز انجام شد. دوشنبه ۲ تن از شهیدا را در این میدان دفن کردند و سه‌شنبه ۶ تن دیگر را به خاک سپردند. مراسم خاکسپاری این شهیدان، حاشیه‌های آن و حرف‌های باقرزاده، فرمانده کمیته جست‌وجوی مفقودین نیروهای مسلح البته نشان داد که سایه سیاست تا چه اندازه بر سر حوزه کاملاً تخصصی میراث فرهنگی سنگین است، او گفت: «کسانی که امروز قوانین «یونسکو» را تأیید می‌کنند همان کسانی هستند که از حقوق بشر دم می‌زنند، اما در دوران دفاع مقدس سلاح‌های شیمیایی را در اختیار صدام قرار دادند و همواره ملت ایران را مورد هجوم خود قرار دادند، او همچنین از زبان مردم یزد گفت: «مردم یزد رضایت خدا را به رضایت یونسکو در مورد ثبت جهانی میراث فرهنگی مسیبه‌محمد باقر زاده، فرمانده کمیته جست‌وجوی مفقودین «قانون حفظ آثار ملی» را که تهرین شهید قانون صنایع از میراث فرهنگی می‌دانند، است. از پایه و اساس محل اشکال دانست و در گفت‌وگویی با خبرگزاری فارس، گفت: «خبری که میراث به‌عنوان قانون مطرح کرده، مصوبه است که در زمان طاغوت انجام شده و الزام‌آور نیست. تا این بافت این که الزام‌آور باشد در مورد شهدا مصداق پیدانمی‌کند.»

برخی کارشناسان می‌گویند ستان بزرگ‌دها در حالی است که این موضوع یعنی ضرورت حفظ حریم آثار تاریخی نه فقط در قانون سال ۱۳۰۹ که در قانون مجازات اسلامی در بندهایی به تفصیل آمده است. در ماده ۵۶ قانون مجازات اسلامی مشخصاً به بحث حریم اختصاص اعتبار برای مقابله با بزرگ‌دهای دریاچه ارومیه گفته: «هدف از سفر به حاشیه دریاچه ارومیه شناسایی کانون بزرگ‌دها در حاشیه دریاچه است که پس از بازدید و ارسال اکپ کارشناسی برای مهار گرد و غبار حاصل از ریزگردها برنامه‌ریزی سریعی خواهیم داشت برای این منظور در مساعی به اندازه ۵ هزار هکتار و با اعتبار بالغ بر ۱۲۰ میلیارد ریال این طرح اجرا خواهد شد تا این ریزگردها محاصره‌شده را تهدید نکنند.» او در گفت‌وگو با ایسنا، اعتبار در نظر گرفته شده برای اجرای این طرح را ۲۰۰ میلیارد ریال اعلام کرد و ادامه داد: «همکاران‌های تولید گردوغبار اولویت اول سازمان جنگل‌ها، مزارع و آبخیزداری کشور در سال ۱۳۹۳ برای احیای دریاچه ارومیه است. تغییرات اقلیمی و بهره‌برداری مضاعف بر اثر عدم تطبیق با تغییرات اقلیم سبب بروز پدیده ریزگرد در حوزه دریاچه ارومیه شده، بر همین اساس مجموعاً ۲۰۰ میلیارد ریال اعتبار برای مقابله و کنترل گردوغبار و ریزگردهای دریاچه ارومیه پیش‌بینی کرده‌ام.»

گرشاسبی، «سه‌ماه استان آذربایجان غربی از این اعتبار را ۱۲۰ میلیارد ریال سهم آذربایجان شرقی را ۱۸۰ میلیارد ریال اعلام کرد و گفت: «در خصوص تأمین منابع مالی، این ارقام تأیید می‌شود و می‌توان براساس نیازسنجی و تلاش دست‌اندرکاران استانی مقدار بیشتری اعتبار صرف هزینه‌های این طرح کرد.»

معاون آبخیزداری سازمان جنگل‌ها، مزارع و آبخیزداری کشور ادامه داد: «شهرستان سلماس و دشت لکستان بعنوان پایلوت طرح‌های آبخیزداری و کنترل گردوغبار و ریزگردها انتخاب شده و بنا داریم حوزه این شهرستان را هر چه سریع‌تر زیر پوشش عملیات آبخیزداری قرار دهیم و طبق برآوردها انتظار داریم در ۲۰۰ هزار هکتار از عرصه‌های منابع طبیعی ساماندهی چرا و صورت مرتع گیرد که در دو بخش کنترل دام و کنترل چرا انجام می‌شود.»

گوشاسبی تغییر معیشت بهره‌برداران را از اصلی‌ترین مباحث مورد توجه در اجرای طرح مذکور دانست و یادآور شد: «برای افزایش شتاب احیای دریاچه ارومیه باید همه‌توان‌ها را درگیر کنیم.» سلماس در حالی به‌عنوان یکی از مراکز پایلوت اجرای طرح مقابله با ریزگردهای ارومیه انتخاب شده که گفته می‌شود این شهرستان یکی از قطب‌های داملاری آذربایجان غربی است، مسعود حاجی‌علیلو فرماندار سلماس در این جلسه با اشاره به امر معاش مردم منطقه با دلماری و کشاورزی و با توجه به خشک شدن دریاچه ارومیه و تغییرات جوی در حوضه این دریاچه گفت: «اگر تمهیداتی در خصوص جلوگیری از ریزگردها صورت نپذیرد شاهد مهاجرت بسیاری در این منطقه خواهیم بود.»

آگهی مناقصه عمومی

نوبت اول



شهرداری ملارد

شهرداری ملارد در نظر دارد اجرای پروژه خرید و نصب ۶ دستگاه پل عابر پیاده (مکانیزه) را از طریق برگزاری مناقصه عمومی به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید.

شرایط شرکت در مناقصه:

۱- دارا بودن حداقل رتبه ۵ تاسیسات برقی و مکانیکی از معاونت برنامه ریزی و نظارت راهبردی ریاست جمهوری یا پروانه بهره برداری از وزارت صنعت ، معدن و تجارت. ۲- سپرده شرکت در مناقصه به شرح جدول ذیل که می بایست همراه اسناد مناقصه تحویل گردد.

۳- برندگان اول و دوم و سوم مناقصه هر گاه حاضر به انعقاد قرارداد نشود سپرده آنها به ترتیب ضبط خواهد شد.

۴- کلیه متقاضیان واجد شرایط می توانند پس از انتشار آگهی با ارائه معرفی نامه معتبر، تصویررتبه بندی و پروانه بهره برداری جهت دریافت اسناد مناقصه

و کسب اطلاعات بیشتر از تاریخ ۹۳/۱۰/۶ لغایت ۹۳/۱۰/۱۴ از ساعت ۹ لغایت ۱۲/۳۰ به امور قراردادهای شهرداری ملارد مراجعه واز تاریخ ۹۳/۱۰/۱۰ لغایت ساعت ۱۳ مورخ ۹۳/۱۰/۲۰ پیشنهادهای خود را تحویل شهرداری ملارد نمایند.

۵- هزینه آگهی بعهده برنده مناقصه می باشد.

۶- متقاضیان می بایست جهت دریافت اسناد مناقصه معرفی نامه (به همراه کارت شناسایی ملی) و اصل فیش واریزی به مبلغ ۲۰۰/۰۰۰ ریال به حساب شماره ۰۱۰۵۷۷۹۰۱۶۷۰۰۶ سیبا بانک ملی بنام شهرداری ملارد ، تحویل امور قراردادهای نمایند.

۷- شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادهای مختار است.

۸- ارائه ضمانت نامه بانکی به مبلغ ۷۵۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال

۹- سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه مندرج است.

۱۰- مدت اجرای کار: ۶ ماه

۱۱- برآورد پروژه: ۱۵/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال

علی اکبر خراسانی شهردار ملارد